
1 
 

   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                          Ostrołęka, dnia 23 maja 2022 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
 NIP 7581073279, REGON 146366558    

 

 

Zarządzenie Nr 493/22
a 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika  

w Ostrołęce z 23.05.2022 r.  

w sprawie zmian w Prezydium Rady Rodziców  

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe                     

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz regulaminu Rady Rodziców - art. 83 i 84 ustawy                

z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

W dniu 19 maja 2022 r. przedstawiciele Rad Klasowych wybrało Prezydium Rady Rodziców 

w składzie: 

1. – przewodniczący Rady Rodziców – p. Mariusz Napiórkowski 

2. - zastępca przewodniczącego - p. Jolanta Korsak  

3.  – sekretarz – p. Aneta Duszak 

4.  – skarbnik – p. Ewa Dziełak - Załęska 

5.  – członek – p. Shukayeva Katarzyna 

6. - członek - p. Beata Pisiak 

7. - członek - p. Sokołowska Katarzyna 

8. – dyrektor szkoły – p. Ochenkowski Adam- z głosem doradczym 

                                                           § 2.   

Ustalono wysokości rocznej składki na fundusz szkolny w roku szkolnym 2022/2023, która 

będzie wynosić w wysokości 100,00zł., 

                                                           § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                D Y R E K T O R  S Z K O Ł Y  

 

                                                                                        mgr Adam Ochenkowski 

 

 

 

 


